Luc.
22.

Luc.
22.24.

Luc.
22.28.

Gaudia suppeditat Cœlestis copia regni.
 Præterea vobis sublimes præparo sedes,
 Ut sedeatis ibi cum Majestatis honore,
 Summa Jacob tribubus duodenis jura daturi.
 Ad Petrum conversus ait : Mi Petre , rogavi
 Pro te sollicitè Patrem , ne fortè , quod absit,
 Deficiat tua vera fides , & corruat : ergò
 Tu quoque conversus reliquos aliquando fideles
 Confirma fratres. Hæc sancta precatio Christi
 Durat adhuc : hujus stabili virtute videmus
 Romanam toti Mundo dare jura Tiaram.
 Est super invictâ Romana Ecclesia rupe
 Ædificata ; feris tempestas nulla procellis
 Hanc turbare potest : casso Synagoga labore,
 Per lapides Sancti Stephani , fustemque Jacobi
 Hanc oppugnavit : gentes tria sæcula densis
 Affixere malis ; tamen hæc Ecclesia vicit.
 Multa quidem nostrum ceciderunt millia ; verum
 Horum sanguis erat fecundum semen : ab illo
 Fertilis , implevit numerosior horrea Christi
 Messis , & ingenti lucro sua damna refecit.
 Successit tantis furiarum motibus hydra,
 Hæresis infelix , rapidis tot faucibus aucta,
 Quot fovet in fibris errorum monstra : sed esto
 Hinc crepitet bacchando Notus , fremat inde pro-
 Horrificis Boreas, cieatque tonitrua Caurus ; (cellis
 Sunt ignes fatui , per inania nubila , quodam
 Cum sonitu rapti ; perituri , quando reducit
 Per nebulas solidi Sol candida lumina veri.
 Stat modò Pontificum sedes , ubi sanguinis unda
 Inter Gentiles statuas effusa fluebat.
 Quis vestrum dubitat, Christum sua posse trophæa
 Hostibus elisis inimico infigere campo ?

Luc.
 22.31.

Ante diem Domini sociabit ovilia Christus:
 Unus Pastor erit, qui, postquam flammea Cœli
 Tempestas faciem Mundi renovaverit, alma
 Cum sibi commissis Cœli sociabitur Aula.
 Accelerate gradum Borealia regna! redite!
 Pandit, ut excipiat victrix Ecclesia mater
 In gremium reduces, magno sua brachia plausu.
 Restat, ut absolvam Cœnæ postrema. Fideles
 Se fore, Discipuli spondent: sed promptior ore
 Obfirmat sua dicta Petrus, qui postea serò
 Perfidiam planctu detestabatur amaro:
 Attamen intuitu Christi conversus, ab illo
 Promeruit statui Primus super ardua sanctæ
 Sedis Apostolicæ Rector, summusque Magister.
 Res tua nunc agitur: fratres converte; fidei
 Obsequio conjunge preces, conamina nostri
 Protege Pontificis BENEDICTI; denique totum
 Ut convertatur, tibi Petre expandimus Orbem.
 Se levat ex mensa Dominus; consurgit utrimque
 Turba simul, grates dictura: deinde gradatim
 Effluit ex foribus Judas, valedicere namque
 Non potuit Christo, neque verò debuit ille
 Proditor horrendus. Christus, quæ dixerat inter
 Cœnandum, repetit: valedicit suaviter, addit
 Pollicitis lacrymas, cupidis amplectitur ulnis,
 Oscula distribuit, consuetos intonat hymnos,
 Egrediturque foràs, tristémque revisitat hortum.